
Quarta-feira, 03 de abril de 2024 às 14:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5819737: EXTRATO DE CONTRATO Nº

003.ADM-CISAMREC.2024

ENTIDADE

CISAMREC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5819737

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5819737


 

  

Página 1 de 1 

 

CONTRATO Nº. 003.ADM-CISAMREC.2024 
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DA AMREC - CISAMREC E 54.473.585 RONEI MARCOS MASSIROLI, PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEPARTAMENTO DE PESSOAS, NOS TERMOS DO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/CISAMREC/2024 E DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº. 002/CISAMREC/2024 PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE 
SANTA CATARINA - DOM/SC, AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 5814605. 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC 
CONTRATADO: 54.473.585 RONEI MARCOS MASSIROLI 
CNPJ/MF Nº. 54.473.585/0001-96 
OBJETO:  O presente contrato tem por objeto a prestação de serviço de departamento de 
pessoal, compreendendo preparação de documentos, digitação e alimentação de sistemas, 
processo admissional de pessoal, cadastros, acompanhamento de frequência, fechamento 
da folha de pagamento, atestados, licenças e aviso prévio de férias, processo demissional, 
saúde e segurança do trabalhador, pagamento de impostos e contribuições incidentes, 
suporte aos colaboradores, envios e alimentações em sistemas de todas as informações 
legais pertinentes ao setor, inclusive as configurações, correções e envio das informações 
do e-sfinge, e-SOCIAL e DCTF-WEB (Declaração de Débitos e Créditos Tributários 
Federais Previdenciários), do CISAMREC, e demais serviços congêneres. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 18.450,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciará na data da sua assinatura e findará em 31/12/2024, 
podendo ser prorrogado pelo prazo de até 5 (cinco) anos, a critério da administração, se as 
condições e os preços permanecerem vantajosos para a sua manutenção, permitida a 
negociação com o contratado ou a extinção do contrato, sem ônus para qualquer das 
partes, e vigorará até o cumprimento, pela CONTRATADA, de todos os serviços 
contratados em andamento e do recebimento dos seus respectivos créditos. 


		2024-04-03T17:36:14+0000




